
 

 

２０２１年２月１９日 

ライオンズクラブ国際協会 330－A 地区 
ゾーン・チェアパーソン各位 

ライオンズクラブ国際協会 330－A 地区 
地区ガバナー  進藤義夫 

ＧＬＴ地区コーディネーター  Ｌ戸部研一 
ＧＬＴ地区副コーディネーター・ＧＬＴ指導力育成ＣＱＩ委員会委員長 Ｌ佐久間洋一 

 

第 4 回ＺＣセミナー「より良い諮問委員会運営のヒント」開催のお知らせ 

 

 拝啓 向春の候 皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃

から指導力育成・ＣＱＩ委員会の活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、３月１５日の第３回キャビネット会議を踏まえ、その諮問委員会を主催されるゾーン・チ

ェアパーソンの方々を対象に、表題のセミナーを下記のとおり開催いたします。当該諮問委員会に

参加される各クラブ会長・幹事・第一副会長の方々に、キャビネット会議内容をしっかりとご理解

いただけるよう諮問委員会の進め方に主眼点をおいたＺＣセミナーです。充実した諮問委員会の運

営のため、万障お繰り合わせの上全員ご参加くださいますようお願いいたします。 

                      敬具 

 
記 

 

１．日時 ：2021 年 3 月 18 日（木）15 時 00 分～17 時:00 分 

 
２．開催方法  : ZOOM によるセミナー 

 
３．セミナー要旨： ⑴ 第 3 回キャビネット会議の内容確認とポイント 

      ⑵ GST（奉仕活動）につて 
 ア 御厨 GST コーディネーターによる、奉仕活動に関する講演 
 イ ゾーン・チェアパーソンの皆様による、リーダーシップ等をテーマにし

たワークショップ 

 
４．準備資料： ⑴ 第 3 回キャビネット会議資料一式 

⑵ 後に担当者から送信予定の資料 

 
５．申込方法： 添付の申込用紙に必要個所を記入し、メールあるいはＦＡＸしてください。 

 
以上 



第 4回ＺＣセミナー申込用紙 

 

開催日時  ： ２０２１年３月１８日（木）１５：００～１７：００ 

 

第     Ｒ     Ｚ   東京          クラブ 

 

名前   Ｌ                                            

 

 

参加する方法にチェック☑を入れてください 

 

後日メールで参加方法、参加のための「ＵＲＬ」をお送りしますので下記の必要事項をご記入くださ

い。 

 

氏名 
当日参加する機器のメールアドレス 

セミナー当日に連絡できる電話番号 

ご利用する機器に 

チェック☑を入力 

Ｌ  

 

mail： 

    

 

□ パソコン 

□ スマホ 

□ タブレット 

℡：  

 

 

＊パソコンで参加頂いたほうが操作は簡単です。 

 

＊スマホ、タブレットのメールアドレスは、以下の操作で確認できます。 

 

  設定のアイコンをクリック → パスワードとアカウントをクリック → アカウントの中のメール   

アドレス 

 

【お問合せ先】 ＧＬＴ指導力育成・ＣＱＩクラブ活性化委員会／委員長 Ｌ 佐久間洋一(03-5568-6646) 

参加申し込み  

メールアドレス  h-hdn1501@r07.itscom.net 

ＦＡＸ送信先  ０３－３４００－５５９５（L肥田野晴三） 

申込期限   ：２０２１年３月１２日（金） 

やむをえず欠席される方も備考欄にその旨記入し必ず返信お願い致します。 

備考 


